ORDIN DE PLATĂ Nr. 30 DATA EMITERII 10 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 878-50 LEI Trei mii opt sute saptezeci si opt lei  50 bani

PLĂTITOR: (R) SRL " EMCC TRADING" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD50ML000000002251367488

1023605001088

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD29TRPCCC518430D00891AA(R) SA Administratia Nationala a Drumurilor